
UNIVERSIDAD DEL NORTE SANTO TOMAS DE AQUINO 

FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 

 

9 de  Julio 165   –   2º Piso  –  (4000) San Miguel de Tucumán  –   Argentina 
Tel.:   054 - 0381- 4101124  –   Fax: 054 - 0381 – 4307500 

www.unsta.edu.ar   –   e-mail: economia@unsta.edu.ar 

 

 
 
 
RESOLUCION DE DECANATO Nº 024/20.- 
 
VISTO: 
 

 La necesidad de fijar las fechas de exámenes correspondientes al turno de Mayo 
2010 para los alumnos de las carreras de Licenciatura en Administración de Empresas, 
Contador Público, Licenciatura en Turismo; Licenciatura en Comercialización y 
Licenciatura en Recursos Humanos de ésta Facultad; y 
 
 
CONSIDERANDO: 
 

 Que es atribución de la Decana la fijación de fechas de exámenes y constitución 
de Tribunales Examinadores; 
 
 Que los exámenes los exámenes habrán de tomarse con la modalidad de 
Plataforma SEO - Plataforma Digital disponible, cuya implementación será a elección 
de cada cátedra, resguardando la seguridad y legalidad que el caso demanda.  
 
Por ello; 
 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 
RESUELVE: 

 
Art.1º: FIJAR las fechas de exámenes y constituir los tribunales examinadores para el 
turno Especial de Mayo 2020, tal como se indica en el Anexo que es parte de ésta 
Resolución.- 
 
Art. 2º: Solicitar al Señor Rector Homologación de la presente Resolución. 
 
Art. 3º: Comuníquese y archívese. 
 

San Miguel de Tucumán, 30 de Abril de 2020.- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

CPN CARLOS ALBERTO CAINZO 
SECRETARIO ACADEMICO 

FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 

UNSTA 

Mg. CPN MYRIAM L. C. DE MARCO 
DECANA 

FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 

UNSTA 



UNIVERSIDAD DEL NORTE SANTO TOMAS DE AQUINO 

FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 

 

9 de  Julio 165   –   2º Piso  –  (4000) San Miguel de Tucumán  –   Argentina 
Tel.:   054 - 0381- 4101124  –   Fax: 054 - 0381 – 4307500 

www.unsta.edu.ar   –   e-mail: economia@unsta.edu.ar 

 

 

ANEXO – RESOLUCION DE DECANATO Nº 024/20 
 
 
 
 
 
 

CONTADOR PÚBLICO  -  2005 

AÑO CÓD. ASIGNATURA FECHA HORA PRESIDENTE 1º VOCAL 2º VOCAL 

2º 21A COSTOS 1 29/05/2020 15:00 Cra GRACIELA PÉREZ Cr. RAFAÉL L. JÁNDULA Cr. CARLOS A. CAINZO 

2º 22C COSTOS 2 29/05/2020 15:00 Cra GRACIELA PÉREZ Cr. RAFAÉL L. JÁNDULA Cr. CARLOS A. CAINZO 

3º 31A ESTADÍSTICA 1 27/05/2020 15:00 Cr. JORGE SUELDO Cr. VICENTE NIZIOLEK Cr. CARLOS A. CAINZO 

3º 31B ESTADOS CONTABLES 04/06/2020 18:20 Cr. CÉSAR R. CANSECO Cra. ELINA BOBBA Cra. MARÍA ELENA FALCO 

3º 31E APLIC. ADM. CONT. DE EMPR. 03/06/2020 20:00 Cr. EDUARDO RICOBELLI Cra. MARÍA E. MARTOS Cr. BENJAMÍN PAZ 

3º 32A APLIC. SISTEMAS INFORMÁT. 01/06/2020 18:00 Cra. MARÍA ELENA FALCO Cra. MARÍA E. MARTOS Cr. BENJAMÍN PAZ 

3º 32C IMPOSITIVA 1 26/05/2020 18:00 Cr. RAÚL FALCO Cr. RICARDO NASSIF Cr. BENJAMÍN PAZ 

3º 32F MACROECONOMÍA 29/05/2020 08:00 Lic. M. FLORENCIA ARAOZ Lic. PABLO ZALAZAR Cr. RAÚL ÁLVAREZ 

3º 32G OPTATIVA – CONT. SEC. PUBL. 04/06/2020 15:00 Cr. GUILLERMO DI LELLA Cr. CARLOS A. CAINZO Cr. BENJAMÍN PAZ 

4º 40D PRÁCTICA PROFESIONAL 29/05/2020 15:00 Cra. ENRIQUETA MARTOS Cr. RAÚL FALCO Cr. EDUARDO RICOBELLI 

4º 41B AUDITORÍA 1 05/06/2020 15:00 Cr. R. PAEZ MURGA Cr. RODOLFO BAREZZI Cr. BENJAMÍN PAZ 

4º 41C IMPOSITIVA 2 26/05/2020 18:00 Cr. RAÚL FALCO Cr. RICARDO NASSIF Cr. BENJAMÍN PAZ 

4º 42B AUDITORÍA 2 05/06/2020 15:00 Cr. R. PAEZ MURGA Cr. RODOLFO BAREZZI Cr. BENJAMÍN PAZ 

4º 42D DER. CONCURSAL Y PRA. JUD. 01/06/2020 16:40 Cr. GUILLERMO DI LELLA Cr. FERNANDO MOLINA Cr. CARLOS A. CAINZO 

 

 



UNIVERSIDAD DEL NORTE SANTO TOMAS DE AQUINO 

FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 

 

9 de  Julio 165   –   2º Piso  –  (4000) San Miguel de Tucumán  –   Argentina 
Tel.:   054 - 0381- 4101124  –   Fax: 054 - 0381 – 4307500 

www.unsta.edu.ar   –   e-mail: economia@unsta.edu.ar 

 

 
 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS  -  2005 

AÑO CÓD. ASIGNATURA FECHA HORA PRESIDENTE 1º VOCAL 2º VOCAL 

2º 21A COSTOS 1 29/05/2020 15:00 Cra. GRACIELA PÉREZ Cr. RAFAÉL L. JÁNDULA Cr. CARLOS A. CAINZO 

2º 22C COSTOS 2 29/05/2020 15:00 Cra. GRACIELA PÉREZ Cr. RAFAÉL L. JÁNDULA Cr. CARLOS A. CAINZO 

2º 21C DER. TRABAJO Y LA SEG. SOC. 26/05/2020 16:40 Dr. RAÚL DÍAZ RICCI Cra. STELLA MESON Dr. A.CASTELLANO MURGA 

3º 31C SOC. COMERC., COOP. Y SEG. 29/05/2020 18:30 Cra. MARTA CISNEROS Cr. CARLOS A. CAINZO Cr. BENJAMÍN PAZ 

3º 31F FINANZAS 1 28/05/2020 15:00 Cra. MYRIAM DE MARCO Cr. CARLOS A. CAINZO Cr. MIGUEL RIVADENEIRA 

3º 32A ESTADÍSTICA 2 27/05/2020 16:40 Cr. VICENTE NIZIOLEK  Cr. JORGE SUELDO Lic. R. DELLA ROCCA 

3º 32C ADM. DE RECURSOS HUMANOS 04/05/2020 15:00 Lic. JUAN A. RODRIGUEZ Lic. R. C. DELLA ROCCA Cra. MYRIAM DE MARCO 

3º 32F MACROECONOMÍA 29/05/2020 08:00 Lic. M. FLORENCIA ARAOZ Lic. PABLO ZALAZAR Cr. RAÚL ÁLVAREZ 

3º 32G FINANZAS 2 26/05/2020 16:40 Cr. MIGUEL RIVADENEIRA Cra. MYRIAM DE MARCO Cr. CARLOS A. CAINZO 

4º 40E PRÁCTICA PROFESIONAL 05/06/2020 18:00 Cr. EDUARDO RICOBELLI Ing. DANIEL SPAGNOLO Lic. R. C. DELLA ROCCA 

4º 41A SISTEMAS ADM. Y DE INFORM. 01/06/2020 16:40 Ing. JOSÉ OMAR ABRAHAM Cr. CARLOS A. CAINZO Lic. R. C. DELLA ROCCA 

4º 41D ANÁLISIS DE EST. CONTABLES 03/06/2020 16:40 Cr. MIGUEL RIVADENEIRA Cra. MYRIAM DE MARCO Cr. CARLOS A. CAINZO 

 
 
 

LICENCIATURA EN COMERCIALIZACIÓN  -  2002 

AÑO CÓD. ASIGNATURA FECHA HORA PRESIDENTE 1º VOCAL 2º VOCAL 

3º 31C COMPORT. ORGANIZACIONAL 05/06/2020 18:30 Cr. JULIO TERÁN Lic. SILVINA SLEIMAN Lic. MARIELA MARTIN 

3º 32A POLÍTICA DE PRECIOS 03/06/2020 18:30 Cr. SEBASTIÁN ZANONI Lic. SILVINA SLEIMAN Cr. CARLOS A. CAINZO 

 



UNIVERSIDAD DEL NORTE SANTO TOMAS DE AQUINO 

FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 

 

9 de  Julio 165   –   2º Piso  –  (4000) San Miguel de Tucumán  –   Argentina 
Tel.:   054 - 0381- 4101124  –   Fax: 054 - 0381 – 4307500 

www.unsta.edu.ar   –   e-mail: economia@unsta.edu.ar 

 

 
 

3º 32D DER. EMPRESARIO APLICADO 29/05/2020 18:30 Dra. SOLANA CASELLA Lic. SILVINA SLEIMAN Cr. CARLOS A. CAINZO 

3º 32C MARKETING DIRECTO 27/05/2020 16:30 Lic. MARIELA MARTIN Ing. JOSÉ EDUARDO RUIZ Cr. CARLOS A. CAINZO 

4º 41C COMERCIO INTERNACIONAL 01/06/2020 20:00 Lic. MIGUEL SÁNCHEZ Lic. MARIELA MARTIN Lic. SILVINA SLEIMAN 

 
 
 

LICENCIATURA EN RECURSOS HUMANOS  -  2006 

AÑO CÓD. ASIGNATURA FECHA HORA PRESIDENTE 1º VOCAL 2º VOCAL 

1º 12D PSICOLOGÍA LABORAL 29/05/2020 16:00 Lic. CHISTIAN GAYTAN Lic. ESTEBAN SAÚL  Cra. MYRIAM DE MARCO 

2º 22D COMPORT. ORGANIZACIONAL 28/05/2020 18:20 Lic. CHRISTIAN GAYTAN Lic. J. RODRIGUEZ DOMATO Mg. DIEGO C. DENEGRI 

3º 31A DERECHO LABORAL 2 27/05/2020 19:00 Dra. CECILIA ANAN Dr. F. GARCÍA HAMILTON Lic. CHISTIAN GAYTAN 

3º 31C CAPACITACIÓN Y DESARROLL. 02/06/2020 18:20 Mg. DIEGO C. DENEGRI Lic. HÉCTOR RIZZOTTI Cra. MYRIAM DE MARCO 

3º 32B INFORMÁTICA APLICADA 04/06/2020 18:20 Cra. STELLA MESON Cra. FABIANA FIAT Lic. CHISTIAN GAYTAN 

3º 32D POLÍT. DE COMPENSACIONES 05/06/2020 18:20 Lic. HÉCTOR RIZZOTTI Mg. DIEGO C. DENEGRI Lic. CHISTIAN GAYTAN 

4º 41A DIRECC. ESTRATEG. DE RRHH 01/06/2020 18:20 Lic. GABRIELA GIL DEZA Lic.D.RODRIGUEZ DOMATO Cra. MYRIAM DE MARCO 

 

San Miguel de Tucumán, 30 de Abril de 2020.- 
 
 
 
 

 

CPN CARLOS ALBERTO CAINZO 
SECRETARIO ACADEMICO 

FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 

UNSTA 

Mg. CPN MYRIAM L. C. DE MARCO 
DECANA 

FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 

UNSTA 



UNIVERSIDAD DEL NORTE SANTO TOMAS DE AQUINO 

FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 

 

9 de  Julio 165   –   2º Piso  –  (4000) San Miguel de Tucumán  –   Argentina 
Tel.:   054 - 0381- 4101124  –   Fax: 054 - 0381 – 4307500 

www.unsta.edu.ar   –   e-mail: economia@unsta.edu.ar 

 


